
\

Smlouva (b dílo
UzavřeM ve smyslu § 536 a násl. Obchodního zákcmu

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Mateřská Škola Mladá Boleslav
Příspěvková organizace
Šmilovského
IČ:70838143

1.2. Zhotovitel:Tmhlářství Arbor mb
Dušan Řezáč
U přejezdu 342
293 07 Mladá Bokslav-Debř
IČO: 64723747 DIČ: CZ7508290955
tel: 603 583 353
č.účtu:122369850/0300

l Předmět

1.1. Objednatel objednává u zhotovitele výrobu stolů a židlí.
1.2. Podkladem pro tuto objednávku je přiložená cenová nabídka.
1.3. Zhotovitel může pověřit zhotovením díla jinou osobu za předpokladu, Že za tuto osobu nese

plnou odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.
1.4. Zhotovitel odpovídá zavady, jež má dílo v době předání.
1.5. Zhotovitel je povineri předběžně koozuitovat jakékoliv nejasnosti nebo případné změny při

provádění díla. Změny mohou být provedeny pouze za souhlasu obou SÚäII a musí být doloženy
ke smlouvě ve formě písemné přílohy nebo jako zápis, kde se rovněž upraví případné změny
termínu předání díla a ceny díla. Oceněné změny obě strany potvrdí syým podpisem.

1.6. Věci, které jsou potřebné k Zhotovení díla, je povinen opatřit Zhotovitel. Ohledně věcí, které
zhotovitel opatřil k provedení dí1< má posÉavení prodávajícího.

1.7. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádnýin ukončením a předáním předmětu díla
objednateli.

!.8. Objednatel iná právo kontrolovat provádění díla. zjistí-li, že zhotoviteľ provedl dílo v rozporu se
svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se odstranění vznMých vad.

1.9. Objednatel je poviríen na vyžádání zhotovitele poskytnout inu potřebné informace, popí: mu
předat podklady, které má k dispozici a které jsou pro řádné a úplné provedení díla nezbytné.

2. Termíľl

2.1. Těmín zhotovení díla: zahájení
ukončení

23.08.2021
07.09.2021

3. Cena

3.1. Cena díla Činí:49 950,- KČ bez DPH 21 %



3.2. Zhotoyitel má právo na zvýšení ceny díl& objeví-ji se při provádění díla potřeba činnosti v této
smlouvě resp. nabídce nezáhmufých, pokud tyto čimosti nebyli předvídatelné v době uzayření
této smlouvy- Zvýšení ceny díla musí být objednatelem projednáno a písemně odsouhlaseno.

4. Prodlení,předáM díla

4.1. Octne-ji se objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla nebo jeho částí, zaplatí zhotoviteli
mluvní pokutu ve výši 0,1 % ceny díla za každý den prodlení.

4.2. Octne-li se zhotovitel v prodlel]í se zhotovením díla v termínu daném smlouvou, zaplatí
objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu 0,1 % ceny díla.

43. Dílo se považuje za dokončené dnem předání a převzetí díla k uŽívání s doplněním případných
nedodělků a termínem jejich odstranění. Objednatel nemůže odmítnout převzetí díla, pokud toto
rm'ykazuje žádné vady.

4.4. Výrobky zůstávají majetkem dodavatek až do úplného zaplacení.

5. Záruka, záruČní dob% odpovědnost za vady

5.1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu, fíinkčnost a úplnost díla Zhotoveného na základě této smlouvy.
5.2. Reklamace za záruky se řídí obecně právními předpisy a musí být provedena písemnou formou.
5.3 Záruky na truhlářské prácejsou 12 měsíců od předání díla.

6. Ostatní ujecMání

6.1. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kaŽdá ze smluvních sti:an obdrží po
jednom.

6.2. Tímto obě strany prohlašují, že s výše uvedenými skutečnostmi souhlasí, a že nebyly sjednány
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Mladá Boleslav 2021-08-23

Objednatel : jiřina Macháčová Zhotovitel : Dušan Řezáč

(

Ma1š!skä ŠKQW Ml, spěvkovtl
ŠMwsk&o 543,293 T ML Bo!es!uv

čjet:328 321 .7083$143

,Z; 'Rý,kLML Tě
U . " 1

29307% wé
čo6472374 '" cz75m%g5y

Te,t rm 'ax':


